
UCHWAŁA NR XXXIX/273/09 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie zawarcia z Gminą Tychowo porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia przez Gminę Tychowo Miastu Białogard zadania publicznego 

obejmującego zapewnienie warunków do uczęszczania, w tym spełniania obowiązku 
odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego, przez dzieci niepełnosprawne będące 
mieszkańcami gminy Tychowo do oddziału specjalnego w Przedszkolu Miejskim Nr 3          

w Białogardzie oraz udziału Gminy Tychowo w kosztach realizacji powierzonego 
zadania 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska Białogardu uchwala,  
co następuje: 
 
     § 1. Zawiera się z Gminą Tychowo porozumienie międzygminne w sprawie powierzenia 
przez Gminę Tychowo Miastu Białogard zadania publicznego obejmującego zapewnienie 
warunków do uczęszczania, w tym spełniania obowiązku odbycia rocznego przygotowania 
przedszkolnego, przez dzieci niepełnosprawne będące mieszkańcami gminy Tychowo  
do oddziału specjalnego w Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Białogardzie, zwanego dalej 
„oddziałem specjalnym”. 
  
      § 2. Miasto Białogard nie przejmuje obowiązku zapewnienia dzieciom niepełnosprawnym 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do oddziału specjalnego albo zwrotu 
kosztów przejazdu dziecka i opiekuna środkami komunikacji publicznej, jeżeli dowożenie 
zapewniają rodzice, o którym mowa w art.14a ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1) ). 

     § 3. Zakres udziału Gminy Tychowo w kosztach realizacji powierzonego Miastu Białogard 
zadania, o którym mowa w § 1, określa porozumienie międzygminne. 

     § 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Białogard do podpisania z Gminą Tychowo 
porozumienia międzygminnego określonego w § 1. 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr   
281, poz. 278, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043 i Nr 208, poz. 1532, z 2007 r. Nr 42,  poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292,  z 2008 r. Nr 70,  
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33 i Nr 31, poz. 
206. 

 


